ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

*

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES
IDARTES

BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
TRUEQUES DE CONOCIMIENTO AUDIOVISUAL CINEMATECA AL PARQUE PUENTE
ARANDA

TOTAL DE INSCRITOS: 31

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-24 22:11

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

1 | 7637 DAVID NICOLAS LEON HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA

MARTINEZ ’
NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS

INES KATHERINE NO )

2 | 8es1 LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.: BOSA, KENNEDY,
VILLAMIL HABILITADA .

FONTIBON O PUENTE ARANDA.

ARTURO LARRAHONDO .

3 | 8073 . HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
AVENDANO
ANDRES CAMILO .

4 | 8078 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
CASTILLO OVALLE

5 | 8115 EDWIN MATEUS HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
EDILBERTO SANCHEZ .

6 | 7267 . HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
RODRIGUEZ
ANDRES FELIPE .

7 | 7967 ) HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
RODRIGUEZ CAMARGO
JOHAN SEBASTIAN .

8 | 7434 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
CASALLAS ORJUELA
DIANA VALENTINA .

9 | 7548 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
VARGAS LIZARAZO
SEBASTIAN DAVID .

10 | 8113 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.

DiAZ BERNAL




ESTADO

RUIZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS
JHANS ESPITIA NO )
11 | 7365 LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.: BOSA, KENNEDY,
SALINAS HABILITADA .
FONTIBON O PUENTE ARANDA.
NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS
INGRID NATALIA NO )
12 | 7360 ) LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.: BOSA, KENNEDY,
SANCHEZ ESPITIA HABILITADA .
FONTIBON O PUENTE ARANDA
13 | 7476 CARLOS ARTURO HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA
SERRANO JAIMES '
14 | 7876 LEONARDO SUAREZ HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
SERGIO ANDRES DIAZ .
15 | 7647 CORTES HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS
DERLY ROCIO NO )
16 | 7756 LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.: BOSA, KENNEDY,
CABRERA RODRIGUEZ HABILITADA .
FONTIBON O PUENTE ARANDA.
17 | 7635 CATHERINE ZALDUA HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
LAURA LUCIA .
18 | 7394 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
BARRAGAN MOLINA
JOSE LUIS PENA )
19 | 7496 RUEDA HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
NO ES RESIDENTE O DOMICILIADA EN ALGUNA DE ESTAS
DEIMER VERGARA NO )
20 | 7342 LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.: BOSA, KENNEDY,
TORRES HABILITADA ]
FONTIBON O PUENTE ARANDA.
YEISSON FABIAN
21 | 7534 RODRIGUEZ HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
GUTIERREZ
0SCAR SALAZAR .
22 | 7412 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
BARBOSA
CARLOS ANDRES .
23 | 7656 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
ROCHA SALGUERO
MAYRA CAROLINA .
24 | 7602 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
ALBA PRIETO
ALEJANDRA OCHOA .
25 | 7681 HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.




AGRUPACION

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
AGRUPACION )
1| 8072 HABILITADA | CUMPLE CON DOCUMENTACION REQUERIDA.
TRANSVERSUS

NO CUMPLE CON EL PERFIL POSTULANTE DE UN COLECTIVO

, NO INTEGRADO POR DOS 0 MAS PERS?NAS COLOMBIANAS 0

2 | 7661 DESVAN HABILITADA EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 ANOS, RESIDENTES O ’
DOMICILIADAS EN UNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.:

BOSA, KENNEDY, FONTIBON O PUENTE ARANDA.

NO CUMPLE CON EL PERFIL POSTULANTE DE UN COLECTIVO
INTEGRADO POR DOS O MAS PERSONAS COLOMBIANAS 0

. NO _
3 | 8106 LA JUGUETERIA HABTLITADA EXTRANJERAS, MAYORES DE 18 ANOS, RESIDENTES 0
DOMICILIADAS EN UNA DE ESTAS LOCALIDADES DE BOGOTA D.C.:
BOSA, KENNEDY, FONTIBON O PUENTE ARANDA.
COLECTIVO
4 [ 8111 HABILITADA | CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
CASAMONTE
PERSONA JURIDICA
. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

FUNDACION SIN )
1| 7738 ) HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
ANIMO DE LUCRO

NO PARA PERSONA JURIDICA SE SOLICITA EL CERTIFICADO DE

2 | 8066 VERTIGO CINE SAS .
HABILITADA EXISTENCIA Y EL POSTULANTE COMPARTIO EL RUT.




